Sala das Sessões, 11 e 2012.

Luiz Albert
Vereador

olinha" Pereira

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

Processo n°: 479 INDICAÇÃO : 335/ 2012

Autor: 	LUIZ ALBERTO PEREIRA

Ementa: 	FAZER O RECAPEAMENTO OU TAPAR BURACOS
NA ALAMEDA ANTÔNIO AMBIEL - HELVETIA.

INDICO(  nos termos regimentais, ouvida a Douta Casa, ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, que determine à
Secretaria competente, para que faça o recapeamento ou "tapa
buracos" na Alameda Antônio Ambiel situada no bairro Helvetia.

JUSTIFICATIVA

A manta asfáltica da via se encontra deteriorada, decorrente das
fortes chuvas e também pelo desgaste do material ocasionado pelo
intenso fluxo de veículos que trafegam intensamente na região,
principalmente os que à utilizam para realizar o desvio do pedágio.

Desta maneira, a determinação de Vossa Excelência, para que o
órgão competente tome as devidas providências, trará benefícios a
todos.

relevância da matéria, Certo da compreensão de V. Ex. e da
aguardo atendimento a presente suge o

	Page 1